agranllUR.AOQUSPPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002904.11-06-2018

BOCED /

<
>
=
2
N
(]

5/} \ -
8845070 < %ﬁ Scolastico %w/mé /7€/° [ Emddea- %W/%Z/

“Z/ﬁéo IX — Anbito territoriale db Puma e SPacenza
Seae di SPovrsna

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto I’ 11.04.2017 concernente la mobilita del personale docente per|’a.s. 2017/18
prorogato a seguito la sottoscrizione definitiva dell’Accordo Ponte in data 7 marzo 2018;

VISTA I'0.M. n. 207 e n. 208 del 9 marzo 2018 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA
per |’ a.s.2018/19;

VISTO il proprio provvedimento prot. n.2714 del 01.06.2018 con il quale e stato pubblicato il movimento dei
docenti di scuola Primaria per I’anno scolastico 2018/2019;

VISTA la domanda di mobilita della docente Zappala Alfia, titolare presso la scuola primaria dell’IC Bocchi,
con la quale ha chiesto il trasferimento da posto comune a posto sostegno ottenendo, in seguito, il
trasferimento nell’Ambito 0012 — Emilia Romagna su posto sostegno;

ACCERTATO che per mero errore materiale & stato considerato come valido il titolo di specializzazione di so-
stegno, che la docente Zappala Alfia dichiara di conseguire entro giugno 2018;

TENUTO CONTO che sul posto comune lasciato disponibile durante i movimenti presso I’ I.C. Bocchi é stata
trasferita con punti 60 la docente Lombardi lliana;

VERIFICATA la disponibilita residua dopo i movimenti dei posti all'interno del comune di Parma, e tra questi
risulta vacante un posto presso IC Albertelli, preferenza espressa dalla docente Lombardi Liliana;

RITENUTO opportuno procedere in autotutela, alle dovute rettifiche e quindi al’annullamento del movimen-
to relativo alla scuola primaria a.s. 2018/2019 per la docente Zappala Alfia con conseguente rientro
nella propria sede di titolarita, e alla rettifica del trasferimento per la docente Lombardi Liliana;

DECRETA

Per le motivazioni citate in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche ai movimenti di Scuola Primaria
per I'anno scolastico 2018/2019 disposti con provvedimento prot. n.2714 del 01.06.2018

1. la docente di scuola primaria Zappala Alfia rientra nella scuola di attuale titolarita I.C. Bocchi posto
comune.

2. la docente Lombardi lliana viene trasferita da I.C. Bocchi posto comune a I.C. Albertelli posto co-
mune.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei modi e termini di legge previsti dall’ordinamento.
| Dirigenti Scolastici in indirizzo sono incaricati di dare esecuzione al presente provvedimento e comunicare le variazioni apportate
alle docenti interessate.

Maurizio Bocedi
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Dirigente: Maurizio Bocedi

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvpwistruzioneer.it/



! %739 %/ﬂ Seolastico %M/W/wﬁ ! Smidia- %o/my/m/

Z{f[c&o IX — Ambito tervitoriale db Soarma e Pacenza
3 f 60@ 04/ _@d/m@

Ai Dirigenti Scolastici I.C. Bocchi e I.C. Albertelli
All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna
Alle 00.SS. scuola loro sedi

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Parma e Piacenza

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvpwistruzioneer.it/



		2018-06-08T10:42:00+0000
	BOCEDI MAURIZIO




